
--
FL FAKuLTA Erot{oltitcKÁ
Tf
a t v Plzl{l
I-

Dodatek č. 1 k Pokynu č.3DPl2020 děkanky
Fakulty ekonomické ZčU

organizace zápisu studentů FEK do akademického roku 2020l2o2l

S účinností od 29. 7. 2o2o provádím v Pří|oze č. 1 Pokynu č. 3)Pl2o2o děkanky Faku|ty ekonomické
zČU, organizace zápisu studentů FEK do akademického roku 2o2o/2o2l uvedené v příloze tohoto
dodatku.

P|zeň, 29. července 2020
děkanka FEK



TAKULTA EXOilOMICKA

V PLZNI

Pokyn č.3DPl2o2o děkanky Fakutty ekonomické zčU
organizace zápisu studentů FEK do akademického roku 2020l2o2L

čl. 1- obecné informace

1. Zkouškové obdobív akademickém roce 2ol9l2o2o končí dne 3I.8.2020' Začátek výuky v zimním
semestru a ka dem ického roku 2020 /202t je v pondě| í 2I' 9' 2020.

2. Předběžný zápis studentů (dá|e jen ,,předzápis) na akademický rok 2ozol2o21' končí 31. 8. 2o2o
včetně' organizace předběžného zápisu se řídí pokynem prorektorky č.2P/2ozo.

3. Povinnost účastnit se předzápisu a provést registraci předmětů do 31.. 8' 2o2o se týká všech
studentů bakalářského studia a navazujícího magisterského studia FEK ZčU s výjimkou:

a) studentů, kteří zahájí své studium v ].. ročníku baka|ářského studia v akad. roce 2o2ol2o2l;
těmto studentům bude registrace předmětů provedena v rámci zápisu,

b) studentů, kteří zahájí své studium v ].. ročníku navazujícího magisterského studia v akad. roce
2o2o/2o27; t ito studenti jsou povinni vykonat předzápis předmětů d|e pokynů, které obdrží
v pozvánce k zápisu.

4. Předzápisy předmětů jsou povinné. Nesplnění této povinnostije důvodem pro ukončení studia dle
Studijního a zkušebního řádu zčU (dá|e jen SZŘ), č|' 65 odst. 1 písm. k).

5. Studenti, u nichž nebude předzápis některého vo|ite|ného předmětu akceptován pro ma|ý počet
zájemců, si mohou při zápisu do akademického roku 2020/2021 zapsat jiné předměty, na nichž
budou vo|ná místa.

č|.2- Forma a termíny zápisu

].. Student provádí zápis do akademického roku 2020/2027 osobně (bez zastoupení jinou osobou)
v místech a termínech uvedených v pří|oze č. 1 tohoto pokynu'

2. 7ápis studentů nastupujících do prvního ročníku bakalářského studia a do prvního ročníku
navazujícího magisterského studia se uskutečníod 1. 9.do7.9.202o.Termín zápisu bude uchazeči
sdě|en v pozvánce k zápisu.

3' Zápisy do vyšších ročníků baka|ářského a navazujícího magisterského studia proběhnou od
8.9. do L8.9.2o2o. Student je povinen před zápisem do vyššího ročníku provést kontro|u údajů
v IS/STAG. Případné nesrovnalosti mezi údaji v |s/sTAG je student povinen řešit s přís|ušnou
katedrou před termínem zápisu. Pokud budou při zápisu zjištěné nesrovnalosti v údajích v |S/STAG,
nemůže být zápis proveden'

4. Zápisy jsou povinné. Nesp|nění'této povinnosti je důvodem pro ukončení studia dle SZŘ, č|. 65 odst.
1 písm' j ) .

5. Studenti, kteří budou opětovně při jati do 1. ročníku po neúspěšném studiu na FEK, požádají
o ukončení svého současného studia na FEK do 28. 8.2020 včetně.



č!.3-Podmínkyzápisu

V sou|adu s č|. 18 odst. 3 SZŘ stanovuji: Student si může v jednom akademickém roce zapsat v rámci
studia ve studijním programu předměty v rozsahu maximálně 65 kreditů. Děkanka může na žádost
studenta povo|it zapsání předmětů nad tento |imit, je-|i k tomu dán závažný důvod.

č!. 4 - Náhradní termín zápisu

Neprovede-|i student Ve stanoveném termínu Íádný zápis, může požádat děkanku (prostřednictvím
studijního oddě|ení) do tří pracovních dnů po uplynutí termínu, popřípadě po odpadnutí překážky
bránící om|uvě, o prominutí zmeškání lhůty k provedení zápisu; děkanka zváží závažnost důvodu, a
vyhoví-|i žádosti, určístudentovi termín mimořádného zápisu (sZŘ č|. 16 odst. 2).

č! .5 -Změnyvzáp l su

1. Děkanka může zrušit na žádost studenta předběžný zápis předmětu v době po up|ynutí termínu
předběžného zápisu do zápisu předmětu, je-|i k tomu dán závažný důvod (č|. 20 sZŘ)'

2' Děkanka může zrušit na žádost studenta zápis předmětu, je-|i ktomu dán závažný důvod (č|. 21
sZŘ).

3. Děkanka může povo|it studentovi dodatečný zápis předmětu ze závažných důvodů (č|. 22 szŘ)'

4. Žádosti pod|e odst. ]. až 3 se podávajípísemně prostřednictvím studijního oddě|ení.

č!. 6 - omezení provozu studijního oddělení

Z důvodů prováděnízápisů studentů do prvních a vyšších ročníků bude studijníoddě|ení FEK od 31. 8.
do 18.9,2o2o uzavřeno.

č|.7 _ Vydávání dokladů (potvrzení) o studiu

Vydávání dok|adů (potvrzení) o studiu bude prováděno výhradně při zápisu, a to bezplatně. od 21.9.
2020 bude vydávání dok|adů (potvrzení) o studiu prováděno v úředních hodinách na studijním
oddě|ení za pop|atek stanovený p|atnou směrnicí kvestora (v době vydání tohoto pokynu směrnice
kvestora č'7K/20I3).

P|zeň, 5. června 2020

I
l, / //

/W
I

doc' Ing. Michae|a Krechovská, Ph.D.
děkanka FEK

Příloha č. 1: Harmonogram zápisů studentů FEK do akademického roku 2020/2027



Příloha č. 1 pokynu děkanky č.3DP12020

Harmonoqram zápisů studentů FEK do akademického roku 2020/2021

1. Termíny zápisů pro bakalářské studijní obory v p|zeňské části FEK

Bakalóřské prezenční studium - nostupující 7. ročník (místo studia Plzeň)
Budoucí ročník / studijní obor l program Datum čas Učebna Referentka

1. / Podniková ekonomika a management (1. skup.) 1.9 .2020 9:00 UP1O8 V. Johánková

1. / Podniková ekonomika a management (2. skup.) 1.9 .2020 13:00 UP1O8 V. Johánková

1. / Marketingové řízení (1. skupina) 2.9 .2020 9:00 UPl08 V. Johánková

1. / Marketingové řízení (2. skupina) 2 .9 .2020 13:00 UPlO8 V. Johánková

1. / Projektové řízení 3.9. 2020 9:00 UP1O4 V. Johánková

1. / lnformační management 3.9.2020 9:00 UP1O4 V. Johánková

1. / Ekonomická a regionální geografie 3.9.2020 13:00 UP1O4 V. Johánková

1. / Uchazeči z2.ko|a přijímacího řízení 17.9.2020 10:00 UP1O8 V. Johánková

1. / Uchazeči znovu nastupující do 1. ročníku
steiného oboru/programu. kteří iiž na FEK studovali

L8.9.2020 9:00 UP115 V.Johánková

Bakalóřské prezenční studium - vyšší ročníky (místo studia Plzeň)
Budoucí ročník / studijní obor l program Datum čas Učebna Referentka

2. I PEM 7.9.2020 9:00 UP1O8 V' Johánková

2 . lMoČ 8.9 .2020 9:00 UPlO8 V. Johánková

2. / sPŘ 9.9 .2020 9:00 UP115 V. Johánková

2 . + 3 . + 4 . / E R G L0.9.2020 9:00 UP1O8 V. Johánková

2 .+3 .+4 . l lM 11. 9. 2020 9:00 ut411 V. Johánková

3 .+a . / SPŘ 14.9.2020 9:00 UP115 V. Johánková

3 . + 4 . / P E M L5.9.2020 9:00 UPlO8 V. Johánková

3 .+a . /Moč t6.9.2020 9:00 EP110 V. Johánková

Studenti odjíždějící na zahraniční studijní pobyt (program ERASMUS+ apod.) se mohou zapsat
dne 19.8.2o2o od 9:00 do 11:00 hod. na studijním oddě|ení na zák|adě předchozí písemné
žádosti.



Budoucí ročník / strrdiiní obor I program

1. / Podniková ekonomika a management

Budoucí ročník / studiiní obot I program

2 .+3 .+4 . l P EM

PEM (přijetí z programu CŽV)



2. Termíny zápisů pro bakalářské studijní obory v chebské části FEK

Bakalářské prezenční studÍum - nastupující 7. ročník (místo studia cheb)

Budoucí ročník / studijní obor I program Datum čas Učebna Referentka

1. / Marketingové řízení 4?.9.2020 9:00 cD254 R. Kočvarová

1. / Uchazeči z 2. ko|a přijímacího řízení L7.9.2020 9:00 cD254 R. Kočvarová

Bokalářské prezenční studium -vyšší ročníky (místo studia Cheb)
Budoucí ročník / studijní obor Datum čas Kancelář Referentka

3 . + 4 . / P E M L4.9.2020 od 8:00
do 12:00

cD303 R. Kočvarová

2. + 3. + 4.l MoČ L4.9.2020 od 8:00
do 12:00

cD303 R. Kočvarová

Bokalářské studium - kombinovaná Íorma - nastupující 7. ročník (místo studia Cheb)
Budoucí ročník / studijní obor Datum čas Učebna Referentka

1. / Podniková ekonomika a management 5.9. 2020 9:00 cD254 R. Kočvarová

Bakalóřské studium - kombinovdnó Íorma - vyšší ročnÍky (místo studia cheb)
Budoucí ročník / studijní obor Datum Cas Kancelář Referentka

2+3 .+  4 . 1  PEM t4.9.2020 od 13:00
do 15:00 cD303 R. Kočvarová



Novazující magisterské studium - nostupující 7. ročník
Prezenční formo

Budoucí ročník / studijní obor l program Datum čas Učebna Referentka

1. / Podniková ekonomika a management 4.9.2020 9:00 UP1O4 K. Hráchová

1. / lnformační management
1. / Projektové a procesní řízení
1. / Ekonomická a regioná|ní geografie

4.9.2020 13:00 UP1O4 K. Hráchová

1. / Uchazečl z 2. kola přijímacího řízení L7.9.2020 13:00 uP108 K. Hráchová

3. Termíny zápisů pro navazující magisterské studijní obory v plzeňské části FEK

Použité zkratky studijních oborů/programů:
|M = |nformačnímanageryent
ERG = Ekonomická regioná|nígeografie
MoČ = Management obchodních činností
PEM = Podniká ekonomika a management
sPŘ = Systémy projektového řízení M

doc' Ing. Michae|a Krechovská, Ph'D.
děkanka FEK

Navazující mogÍsterské studium _ nastupuiící 7. ročník
KombÍnovaná forma

Budoucí ročník / studiiní obor l program Datum čas Učebna Referent

1. / Podniková ekonomika a management to.9.2020
od 12:00
do 15:00

UK4O8 T. Kasík

Navozující mogisterské studium - vyšší ročníky
Prezenční forma

Budoucí ročník / studijní obor l program Datum čas Učebna Referentka

2 . 1PEM  (A -  K ) L4.9.2020 9:00 U1411 K. Hráchová

2. l  PEM (L_Ž) L4.9.2020 11:00 U1411 K. Hráchová

2 . + 3 . / S P Ř 1s. 9. 2020 9:00 U1411 K. Hráchová

3. / PEM 15.9.2020 11:00 U1411 K. Hráchová

Studenti odjíždějící na zahraniční studijní pobyt (program ERASMUS+ apod.) se mohou
zapsat dne 19. 8.2o2o od 9:00 do 11:00 hod' na studijním oddě|ení na zák|adě předchozí
písemné žádosti.

Navozující magísterské studÍum _ vyšší ročníky
Kombínovdná forma

Budoucí ročník / studijní obor I program Datum cas Kancelář Referent

2 .+3.  I  PEM 14.9.2020
od 12:00
do 15:00

UK4O8 T. Kasík

PEM (přijetí z programu CŽv) 2L.9.2020 od 9:00
do 11:00 UK4O8 T. Kasík

P|zeň, 5. června 2020


